Екатериновское сельское поселение
~ : ггечинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

Совета Екатериновского сельского поселения

дь f от 19 января 2016 года

; -  ет о деятельности главы сельского поселения за 2015 год.

3  соответствии со статьей 36 Федерального Закона «Об общих принципах
J- мнизации местного самоуправления в РФ, статьей 43 Устава
: .териновского СП заслушав отчет главы Екатериновского сельского
вселения И.Т.Шакирова о деятельности в 2015 году, Совет Екатериновского

д^ гского поселения решил:

1. Отчет главы Екатериновского сельского поселения о деятельности в
2015 году считать удовлетворительным.

1 Обнародовать отчет главы Екатериновского сельского поселения о
деятельности в 2015 году путем вывешивания в предназначенных для
этих целей местах.

5. Поручить постоянной комиссии Совета Екатериновского СП «По
вопросам экономического развития, бюджету, налогам и финансам»,
обобщить замечания и предложения, высказанные на заседании и
принять меры по их выполнению.

- Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
Совета Шакирова.И.Т.